
Présents

Excusés

RÉGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE DE WATERMAEL-BOITSFORT

Extrait du registre aux délibérations du Conseil communal
 

Joëlle Van den Berg, Présidente ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Échevin(e)s ;
Philippe Desprez, Jan Verbeke, Jos Bertrand, Tristan Roberti, David Leisterh, Gabriel Persoons, Martin
Casier, Alexandre Dermine, Laura Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre,
Christine Roisin, Laurent Van Steensel, Victor Wiard, Miguel Schelck, Blanche de Pierpont, Joëlle
Mbeka, Conseillers ;
Etienne Tihon, Secrétaire communal.

 
Olivier Deleuze, Bourgmestre ;
Cécile Van Hecke, Sandra Ferretti, Conseillers.

Séance du 18.02.20

#Objet : Lettre de mission pour la direction de l'école fondamentale Le Karrenberg - Nos Petits.#

Séance publique

Le Conseil communal,
Vu les articles 5, 14 et 15 décret du 2 février 2007 fixant le statut des directeurs, tel que modifié par le décret du
14 mars 2019 ;
Considérant qu’il appartient au Pouvoir Organisateur de confier au directeur d’école une lettre de mission dans
laquelle il y spécifie les missions du directeur et les priorités qui lui sont assignées, en fonction des besoins de
l'établissement au sein duquel le directeur est affecté et en cohérence avec le profil de fonction ;
Considérant que la COPALOC a été consultée le 14 octobre 2019 sur le nouveau modèle de lettre de mission
proposé sur base du décret du 14 mars 2019 ;
Considérant que la lettre de mission de la direction de l'école fondamentale Le Karrenberg - Nos Petits doit être
mise à jour ;
Sur proposition du Collège échevinal,
DECIDE
De confier à Mme Josiane LENGLEZ, directrice de l'école fondamentale Le Karrenberg - Nos Petits, la lettre de
mission annexée à la présente délibération.

Le Conseil approuve le projet de délibération.
26 votants : 26 votes positifs.

1/2Conseil communal - 18.02.2020 - Extrait du dossier 37880

#017/18.02.2020/A/0011#



AINSI FAIT ET DÉLIBÉRÉ EN SÉANCE,
PAR LE CONSEIL,

Le Secrétaire communal, 
Etienne Tihon  

La Présidente, 
Joëlle Van den Berg

POUR EXTRAIT CONFORME
Watermael-Boitsfort, le 19 février 2020

Le Secrétaire communal,

Etienne Tihon  

L'Echevin(e) délégué(e),

Hang Nguyen

 

2/2Conseil communal - 18.02.2020 - Extrait du dossier 37880

#017/18.02.2020/A/0011#


